
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З    

 
31.10.2023                                         м.Пирятин                                 № 107-од 

 

Про проведення І етапу   

Всеукраїнських учнівських  

олімпіад з навчальних предметів 

у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно  до наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023 

№ 1330 ,,Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році“, відповідно до Положення 

про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 

предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 

№ 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 

№ 1318/20056, з метою пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу 

обдарованої молоді  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам  закладів загальної середньої освіти: 

1.1. До 14.11.2023 провести І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у закладах. 

1.2.  Видати накази про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів, затвердити персональний склад оргкомітетів, 

журі, експертів-консультантів та завдання для учасників олімпіад з навчальних 

предметів. 

1.3. До 16.11.2023  подати у відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради (Писакіна Т.І.) звіти про проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів та заявку на  участь у ІІ етапі 

(додається).  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Писакіну Т.І. 

 

 

Начальник відділу                                                             Людмила ЗІБНІЦЬКА



 

 

               Додаток   

до наказу  відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

31.10.2023  № 107-од 

 

 

ЗВІТ 
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 

дисциплін з ________________________________________ 
в _________________________________________________ 

у 2023-2024 н. р. 

      

Класи Кількість учасників олімпіади  

 

Кількість переможців  

І етапу за ступенями 

дипломів 

І етап  

Всього З них 

міських сільських 

 

І ІІ ІІІ 

       

       

       

       

Разом       

 

Голова журі олімпіади                                           (Підпис)     (ініціали, прізвище) 

Голова оргкомітету олімпіади     М.П.                 (Підпис)     (ініціали, прізвище) 

Секретар                                                                  (Підпис)     (ініціали, прізвище) 

 

 

ЗАЯВКА 
на участь команди ____________________ у ІІ етапі Всеукраїнської олімпіади 

з ____________________________________________  
                             (назва предмету) 

у  __________ році 
 
 За рішенням оргкомітету і журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ 

етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-переможці І етапу 

олімпіади: 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

учня 

Число, 

місяць 

(прописом), 

рік 

народження 

Клас 

навчан

ня 

Клас, за який 

буде 

виконуватись 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, 

зайняте на 

ІІ етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

       



 

 

       

       

       

       

 

Керівником команди призначено 

___________________________________________________________________ 
                                           (прізвище, ім’я, по батькові, місце роботи, посада) 

 

Директор закладу                        _____________________ (ініціали, прізвище) 
                                        (підпис) 

     М.П.      
 

Голова оргкомітету олімпіади   _____________________ (ініціали, прізвище) 
                                    (підпис) 

Голова журі олімпіади                _____________________ (ініціали, прізвище) 
                                                                   (підпис) 

 

 

 

Начальник відділу                                                             Людмила ЗІБНІЦЬКА 


